
全 住 協 第３２５号 

令和２年２月２６日 

 関 係 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

組織委員長  松 﨑 隆 司 

 

 

「不動産後見アドバイザー」資格講習会（東京）の開催延期について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、３月１０日（火）、１１日（水）に開催を予定しております「不動産後見アドバイ

ザー」資格講習会（東京）ですが、新型コロナウイルスに関連した感染の拡大が懸念され

ており、感染拡大の防止という観点から、感染の広がり、会場の状況等を踏まえ、イベン

ト等の開催の必要性を改めて検討するよう関連行政機関及び開催会場等からの要請があっ

たため、共同研究先である東京大学教育学研究科と協議の上、開催の延期を決定いたしま

した。 

延期する日程及び会場等は、詳細が決定次第、改めてご案内申し上げます。感染の拡大

予防及び拡散防止のため、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

１．延期概要   

  【当初日程】３月１０日（火）、１１日（水） 東京大学本郷キャンパス 

  【延期日程】９月上旬～中旬（予定）     東京都内 

 

２．延期開催に関する措置   

 ⑴ 既に受講申込みをされた方は、延期開催の受講枠を優先的に確保します。 

 ⑵ 受講料は、延期開催分に充てることとします。 

 

３．そ の 他   

 ⑴ 延期する日程及び会場等は、詳細が決定次第、改めてご案内申し上げます。 

⑵ 今後の感染拡大の状況等により、内容に変更が生じる可能性があります。 

 

４．問合せ先  （一社）全国住宅産業協会 担当 杉原・大宮・髙木 TEL 03-3511-0611 

 

 


